
Objednatel:

sídlo:

tČo:

Dlč:

číslo účtu:

DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o oílo
střední odborná škola zdravotnická a střední odborné učiliště
Český Kru mlov, Tavírna 342
6082L22L

2t45t96L7lo3oo

jednající prostřednictvím: Mgr, Martiny Kokořové, ředitelky školy

zhotovitel: Roman kučera
sídlo: Strádova L725l37
tČo: 60823020
Dlč: CZ6gO827t24g
Zapsán v Živnostenském rejstříku vedeným u Magistrátu města České Budějovice pod spisovou značkou
ž/sot/zozolHŘ/56068
číslo účtu: 2500196205/2070
bankovní spojení: Fio banka a.s.

jednající prosťřednictvím: Roman Kučera

L
záklaďní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 24.02.2020 Smlouvu o dílo č.2o2o-o7,jejímž předmětem je

Provedení stavby s názvem : ,rStavební úpraw budow. Tavírna 342, ČeskÝ Krumlov - Oprava

' kanalizace" 1dálejen ,,Smlouva"). Z důvodu změny rozsahu prací smluvní strany v souladu

s Č1.|V.cena díla,odstavec 2.,SOD.

TÍmto Dodatkem sjednávají změnu ceny díla.Smlouva se upravuje v příslušných článcích,jak je

uvedeno níže.

il.
Cena díla

1) Článek l. Smlouvy - Předmět Smlouvy se měnítímto dodatkem tak, že se doplňuje o méně
práce specifikované ve Změnovém listu stavby č. 1, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí

.tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méně práce neprovádět.

Stránka 1 z 2



celková cena díla bez DpH
Změna ceny - odpočty nereaIizovaných
rozsahů stavebních
Konečná cena dle Dodatku č.1 bez DPH

nI.
závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

3.2 Tento dodatek nab,ývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

3.3 Přílohou a nedílnou součástídodatku č.1. je Změnový list č.1 .

3.4 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvo3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrŽÍ jeden.

Iv.
Pfflohy SOD

4.1 Přílohy:
a)Změnový list č. 1

V českém Krumlově dne 25. 03. 2020

Za objednatele:

§řední odborná škola zdravotnická
a

§třední odborné učillště
l*t ot Česlcý Knrmlov. Pvima 342
- T"i,s{oriťj$ 4ía_qpz71121

Mgr. Martina Kokořovó

Ředitetka školy

za zhotovitele:

FoY*§,,§}
l

.l
Óeeke

Éo 608 23 s!0,

Stránka2z2


